“ma NEW JERSEY NETS (85) vs (91) PHILADELPHIA 76ERS

v Rapporto partita (lug 12, 2025) Basketball

Stats Assistant
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Punti partita

Bl NEW JERSEY NETS B PHILADELPHIA 76ERS
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I O1 Punti

210
36 I 33
15 I 17
0

66 I /3
19 I 18
49 I 50
16 I 13
114
3o
013
44 I 34
24 I 138
59 I 53

Punti subiti da palla persa
Punti nel pitturato

Punti da rimbalzo offensivo
Punti di contropiede
Punti quintetto base
Punti panchina

Rimbalzi

Assist

Perse

Rubate

Stoppate

T.dal campo%

T.da3 %

T.da2 %

62 I 56 | Tliberi %

Differenza media

H NJN
HP



Totale

NEW JERSEY NETS 42 39 4
PHILADELPHIA

76ERS

34 47 10

85

91

Possesso

Totale

NEW JERSEY NETS 36 35 12
PHILADELPHIA

76ERS

37 35 13

83

85

NEW JERSEY NETS
Remonti Filippo ( 28)
Clerici Filippo ( 6)
Bigarella Fabio (11)
Remonti Filippo ( 28)

Giocatori migliori
Punti
Assist

Rimbalzi

Efficienza

PHILADELPHIA 76ERS
Testa Filippo (24 )
Bottelli Edoardo ( 5)
Ghezzi Lorenzo (11)

Bottelli Edoardo ( 29)

Miglior risultato Peggior risultato

parziale parziale

11 (45-34) -8 (83-91)
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0 Daverio
Giorgio
1 Olivieri
Matteo
4 Tonati Elia
* Remonti
5 L
Filippo
6 * 9Ierici
Filippo
.o
7 Blga!'ella
Fabio
*
13 Trombetta
Luca
Totale

10:34

22:36

12:43

34:10

32:16

31:18

30:23

2

0.0%

46.7%

0.0%

56.2%

27.3%

56.2%

38.5%

44.0%

0.0%

25.0%

0.0%

40.0%

0.0%

25.0%

40.0%

24.2%

0

-

NEW JERSEY NETS

0.0%

54.5%

0.0%

83.3%

75.0%

66.7%

37.5%

59.5%

0.0%

50.0%

0.0%

83.3%

0.0%

0.0%

50.0%

62.5%

13

18

14

PHILADELPHIA 76ERS

1 ;’j;ac:’c;’; 22:19 18 8 13 61.5% 5 200% 7 8  87.5% 1 2 50.0% 2 3 5 0 0 0 1 18 17 -6
* Bottelli ) . . s .
5 Edoarde 3500 22 7 18 38.9% 8 125% 6 10  60.0% 7 7 100.0% 1 8 9 5 1 2 5 32 29 6
* Croci .
6 A 241323 1 8  12.5% 8 125% 0 0 00% 0 0 00% O 5 5 3 1 3 0 1 4 7
* Testa .
7 Fiimpg 29940 24 7 24 29.2% 15 267% 3 9 333% 5 6 833% 2 1 3 0 0 1 5 14 10 M
* Ghezzi .
7 Loez?l  29:46 19 6 15 40.0% 4  250% & 1M 455% 6 7 857% 3 8 17 2 0 2 3 24 23 10
12 MoalliLuca 15:46 0 0 3 0.0% 2 00% 0 1 00% 0 0 00% 1 1 2 3 1 2 0 3 5 -6
13 ",\‘;aBt't‘:;dO 17:64 & 2 8  25.0% 6  167% 1 2 500% O 0 0.0% 4 4 8 0 1 2 0 4 6 8
Totale 91 31 89 34.8% 48 18.8% 22 41 537% 19 22 86.4% 18 32 50 13 4 12 14 103 101 -
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NEW JERSEY NETS

0 Daverio Giorgio 0 0 0 0 0 0 0
1 Olivieri Matteo 4 4 4 0 0 0 0
4 Tonati Elia 2 0 2 0 0 0 0
5 Remonti Filippo 1 4 1 0 0 0 0
6 Clerici Filippo 2 3 2 0 0 0 0
1" Bigarella Fabio 2 0 2 0 0 0 0
13 Trombetta Luca 3 1 3 0 0 0 0

PHILADELPHIA 76ERS

1 Vescovi Edoardo 0 1 0 0 0 0 0
5 Bottelli Edoardo 2 5 2 0 0 0 0
6 Croci Andrea 3 0 3 0 0 0 0
7 Testa Filippo 1 5 1 0 0 0 0
11 Ghezzi Lorenzo 2 3 2 0 0 0 0
12 Moalli Luca 2 0 2 0 0 0 0
13 Lo Biondo Matteo 2 0 2 0 0 0 0
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NEW JERSEY NETS
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Daverio Giorgio
Olivieri Matteo
Tonati Elia
Remonti Filippo
Clerici Filippo
Bigarella Fabio

Trombetta Luca
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PHILADELPHIA 76ERS

Vescovi Edoardo
Bottelli Edoardo
Croci Andrea
Testa Filippo
Ghezzi Lorenzo
Moalli Luca

Lo Biondo Matteo
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Daverio Giorgio

Olivieri Matteo

https://www.basketstatsapp.com/

FG
Realizzati 0
Tentati 2
% 0.0%

R. difensivi
R. offensivi

Rimbalzi

FG
Realizzati 7
Tentati 15
% 46.7%

o]

R. difensivi
R. offensivi
Rimbalzi

T3
0
2
0.0%

T3
1
4
25.0%

T2
0
0
0.0%

T2
6
1
54.5%

FT
0
0

0.0%

Assist
Perse
Rubate

FT
a
8
50.0%

Assist
Perse
Rubate

Efficienza

Minuti

+/-

Efficienza

1

Stoppate
Falli
Falli subiti

Stoppate
Falli
Falli subiti

O punti | O punti di contropiede | O punti nel pitturato | O punti da rimbalzo offensivo
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Tonati Elia

Remonti Filippo

XX
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FG
Realizzati 0
Tentati 2
% 0.0%

R. difensivi
R. offensivi

Rimbalzi

FG
Realizzati 9
Tentati 16
% 56.2%

R. difensivi
R. offensivi
Rimbalzi

T3
0
1
0.0%

T3
4
10
40.0%

T2
0
1
0.0%

T2
5
6
83.3%

FT
0
0

0.0%

Assist
Perse
Rubate

FT
5
6
83.3%

Assist
Perse
Rubate

Efficienza

o

0

Minuti

+/-

Efficienza

N

0

Stoppate
Falli
Falli subiti

Stoppate
Falli
Falli subiti

O punti | O punti di contropiede | O punti nel pitturato | O punti da rimbalzo offensivo

-12



Clerici Filippo 6 punti | O punti di contropiede | 4 punti nel pitturato | O punti da rimbalzo offensivo

% FG T3 T2 FT Minuti 3216
Realizzati 3 0 2 0
Tentati 11 7 4 0 +- -7
% 27.3% 0.0% 75.0% 0.0% Efficienza 12
X X
X (o)
X X R. difensivi 7 Assist 6 Stoppate 0
v R. offensivi 0 Perse 1 Falli
Rimbalzi 7 Rubate 2 Falli subiti 3

Bigarella Fabio

x 0Q o FG T3 T2 FT Minuti 31:18
8 Realizzati 9 1 8 0
X
5 Tentati 16 4 12 0 +[- -3
x %  56.2% 25.0% 66.7% 0.0% Efficienza 20
X
X Q R. difensivi 8 Assist 1 Stoppate
R. offensivi 3 Perse 4 Falli
Rimbalzi 1 Rubate 0 Falli subiti
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Trombetta Luca 13 punti | O punti di contropiede | 4 punti nel pitturato | 1 punti da rimbalzo offensivo

FG T3 T2 FT Minuti 30:23

Realizzati 5 2 3 1
Tentati 13 5 8 2 +- -5
%  385% 40.0% 375% 50.0% Efficienza 16
R. difensivi 7 Assist 2 Stoppate 0
R. offensivi 3 Perse 0 Falli 3
Rimbalzi 10 Rubate 0 Falli subiti 1
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Legenda

DD Doppio
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BC
BP
BH

Infrazione di campo
Passaggio sbagliato

Gestione della palla
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